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Kebony Clear

Kebony Clear RAP ru 25 x 148 mm

Produktbeskrivelse

Kvalitet og utseende ved levering
Profil

Dimensjon 25 x 148 mm * * 25 x 148

Standard 

lengde(r) 

Kvist/ 

kvaelommer

Kuving

Kantkrok 3-3,6 m: maks 10 mm; 4,2-4,8 m: maks 13 mm

Fuktighet 4-8 % ** ** 4-8 %

Sprekk

Vankant

MERK

Tekniske data (gjennomsnittsverdier) Kebony Ubehandlet Enhet

Densitet (12 % mc) 670 480 Kg/m
3

Hardhet (EN 1534) 4,2 2,5 Brinell

Maks svelling (Tørr til våt, tangentiell retning) 4 8 %

Råtebestandighet (EN 350) 1 5 Holdbarhetsklasse 1-5

Bruksklasse (EN 335) 3* 1**

* Egner seg for bruk utendørs over bakken

** Egner seg ikke utendørs

Dokumenter / Sertifikater / Samsvar

Miljø

Forbehold

Maks 2 % av bredden

Kan forekomme og er en naturlig forekomst i tre

2,4 m (8 fot) - 5,4 m (16 fot). Kontakt din Kebony-

representant eller Kebony-forhandler for tilgjengelighet og 

mulige alternative lengder.

Dersom det ved bearbeiding av produktet avdekkes områder 

med vesentlig lysere farge og med bredde over 3 cm, skal 

det aktuelle borde, eller delen av bordet, sorteres ut. Slike 

områder kan være dårlig behandlet og holdbareheten kan 

ikke garanteres.  

Kebony teknologien gir en dyp og fyldig brunfarge. Ved eksponering for sol og regn 

utvikles en naturlig sølvgrå patina. Naturlige farge- og strukturvariasjoner vil være 

synlige, både ved leveranse og etter installasjon. Dette vil ikke påvirke trevirkets 

ytelse eller holdbarhet.

Kebony prosessen kan gi "strømerker" på ru materialer. Strømerker vil bli redusert 

ved å maskinere bort mest på vissiden. 

* Oppgitte dimensjoner er nominelle mål. Aktuelle mål kan være litt større.

Informasjonsblad: Helse, Miljø og Sikkerhet  -www.kebony.no

FSC CU-COC-813689 - www.fsc.org

Miljømerket 2086 0001 - www.nordic-ecolabel.org 

EPD: NEPD-407-287-EN – www.epd-norge.no

Samsvarer med EUs tømmerforordning (EUTR)

Overflatesprekker kan forekomme

** Fuktigheten tilsvarer 7-10 % for ubehandlet tre

Ru

Inntil 5% av de leverte bordene kan være utenfor denne spesifikasjonen og må aksepteres.

Kebony produkter vil endre utseende når det utsettes for regn og sol. Fargeendringer og overflatesprekker er en konsekvens av naturlig værslitasje. Produsenten kan ikke 

holdes ansvarlig for slike endringer.  Dette vil ikke påvirke holdbarheten eller produktets generelle egenskaper.

Dette databladet gjelder for produktets opprinnelige profil – eventuelle endringer kan påvirke produktets tekniske ytelse.

Kebony arbeider kontinuerlig med produktutvikling. Informasjon gitt i dette databladet kan endres uten varsel.

Kebony produkter er unntatt fra EUs biocid direktiv (76/769/EEC). 

Kebony kan deponeres og brennes som ubehandlet trevirke.
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Kan forekomme på ru materialer

Kebony Clear RAP er produsert fra FSC™ sertifisert Radiata, som er 

behandlet med et biobasert, fornybart innsatsstoff. 

Den patenterte Kebony® teknologien endrer permanent treets cellestruktur 

og gir et unikt treprodukt med fremragende holdbarhet og ingen 

vedlikeholdsbehov utover vanlig rengjøring.

Ru Kebony Clear er 3-sidig kvistfri og er gjennombehandlet.


